

Annual Financial Statements for the Year Ended 31/12/2016 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية السنوية المنتهية في 2016/12/31 (د.ك.)
شركة المشاريع المتحدة للخدمات الجوية ش.م.ك.ع.			اسم الشركة
United Project Company For Aviation Services K.S.C.P.			Company's Name
12 مارس 2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
12 th March 2017			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	السنة المقارنة Comparative Year 31/12/2015	السنة الحالية Current Year 2016/12/31	البيان Statement
% 25.04	6,752,337	8,442,803	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
% 25.02	86.00	107.52	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلمس Diluted Earnings per share - Fils
% 29.04 -	11,286,222	8,008,580	الموجودات المتداولة Current Assets
% 8.30	40,118,631	43,449,695	إجمالي الموجودات Total Assets
% 1.99	7,520,924	7,670,397	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
% 17.00	9,793,931	11,459,112	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
% 6.07	27,840,260	29,530,343	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
% 3.69	12,751,574	13,221,512	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
% 4.34	11,530,846	12,030,765	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
%24.97	%82.07	%102.56	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

- يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:
• زيادة إيرادات إدارة المشاريع (مواقف السيارات و الإيجارات و اخرى)

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:
Increase of revenue from project management (car parking, rental and others)
- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ (لا شيء) دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. (Nil)
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 127,033 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 127,033

النسبة	البيان	Dividend	توزيعات الأرباح
Nil	-	cash dividend	توزيعات نقدية
%21.212	توصية مجلس الإدارة بتوزيع اسهم منحة عدد 17,500,000 سهم، بقيمة أسمية 100 فلس للسهم الواحد. The Board of Directors recommended to distribute bonus shares of 17,500,000 shares, at a nominal value of 100 fils per share.	stock dividend	أسهم منحة
-	-	Other dividend	توزيعات اخرى
-	-	No dividend	عدم توزيع أرباح

		Capital Increase	زيادة رأس المال
-	مبلغ العلاوة: -		
-	-	Capital Decrease	تخفيض رأس المال

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
نادية عبدالله عقيل	نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي		